
\ S1° D7\  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 j- 

paUi?, 
ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I del 	 np 

PREGAO ELETRONICO No 2022.12.06.1 
Processo Administrativo NO 2022.12.06.1 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 07/12/2022 13:22:13 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/12/2022 16:04:45 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 
19/12/202217:08:38 CADASTRO DE PROPOSTA VMNET COMERCIO E SERVIO DE INFORMATICA LTDA 
20/1212022 11:42:07 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
20/1212022 13:52:26 ALTERAcAO DE PROPOSTA VMNET COMERCIO E SERVIQO DE INFORMATICA LTDA 
20/12/2022 17:36:56 ALTERAcAO DE PROPOSTA MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 
20/1212022 18:28:38 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 
2011212022 23:38:38 ALTERAcAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
21/1212022 08:16:55 ALTERAcAO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 
21/12/2022 09:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, referente ao Pregao Eletrônico NO 
2022.12.06.1. Em nome da Prefeitura do Deputado Irapuan Pinheiro, gostana do agradecer a todos pela particpacao. Dentro do 
instantes, o Sistema estará aberto para lances. 
21/121202209:00:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e nâo mantidas poderão sofrer sancOes 
administrativas previste em Lei. 
21/12/2022 09:00:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forern possiveis. 
21/12/2022 09:00:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padrães. 
21/121202209:01:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Desejoatodos_bons lances  

LOTE I - HABILITAcA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: MB 	 Marca: 	 Modelo: 
DescricSo: LINK DEDICADO FULL DUPLEX, UTILIZANDO TECNOLOGIA FIBRA OPTICA, COM SUPORTE 24 HRS POR DIA, 7 
(SETE) DIAS POR SEMANA, COM SERVIOS DE INsTALAcA0, MANuTENcA0 PREVENTIVA E CORRETIVA ACESSO E 
SUPORTE TECNICO ESPECIFICO INTEGRAL, DESTINADO A ATENDER TODAS AS NECESSIDADES DE TRANSMISSAO DE 
DADOS INTERNOS E EXTERNOS, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. 
Quantidade: 53.520 	 Valor Unit.: 000 	 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

I SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 039 40.219.54610001-52 255.290,40 124.999,99 Sim 

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 025 19.831.793/0001-19 255.290,40 133.800,00 Sim 

3 MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME 069 07.195.756/0001-82 255.290,40 161.000,00 Sim 

4 VMNET COMERCIO E SERVIO DE INFORMATICA 062 07.417.073/0001-22 255.290,40 255.290,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazAo Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABIUTADOS 

Gerado em: 21/12/2022 09:29:13 	 Q14Q11' 



Razão Social 

D 

¼.) 

d 

v 

	

\J.7 	vig,n  

Num Documento 	Oterta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 
07/1212022 13:22:12 PUBLICADO 

07/12/2022 16:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

21/1212022 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

21/1212022 09:01:13 DISPUTA 

21/1212022 09:01:13 LANCE MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 255.290,40 

21/12/202209:01:13 LANCE VMNET COMERCIO E SERVIO DE INFORMATICA LTDA (PART1CIPANTE 255.290,40 

21/12/2022 09:01:13 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 255.290,40 

21/12/2022 09:01:13 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 255.290,40 

-' 	21/12/2022 09:01:34 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 255.000,00 

21/12/2022 09:01:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 254.900,00 

21/12/202209:02:52 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 254.500,00 

21/12/2022 09:03:11 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 254.400,00 

21/12/202209:03:27 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 254.000,00 

21/12/2022 09:03:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 253.900,00 

21112/2022 09:03:57 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 253.600,00 

21/12/202209:03:58 LANCE MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 253.00000 

21/12/2022 09:04:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 252.900,00 

21/1212022 09:04:09 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 252.850,00 

21/12/2022 09:05:19 LANCE SAMPLA COMERCIC E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 252.800,00 

21/12/2022 09:05:28 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 252.500,00 

21/12/202209:05:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 252.400,00 

21/12/202209:05:46 LANCE MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTJCIPANTE 069) 252.000,00 

21/1212022 09:05:54 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 251.000,00 

21/12/202209:06:22 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 250.900,00 

21/1212022 09:07:06 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 250.500,00 

21/12/202209:07:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 250.400,00 

21/12/2022 09:07:27 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 249.999,90 

21/12/2022 09:07:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 249.900,00 

21/12/202209:08:07 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 249.850,00 

21/12/2022 09:08:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 249.800,00 

21/12/202209:09:27 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 249.500,00 

21/12/2022 09:09:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 249.000,00 

21/12/2022 09:10:00 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 248.650,00 

21/121202209:10:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 248.500,00 

21/12/202209:10:42 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 248.122,00 

2111212022 09:10:55 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 248.100,00 

21/12/2022 09:11:10 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 247.652,00 

21/12/2022 09:12:05 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 247.600,00 

2111212022 09:12:18 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 247.150,00 

21/12/2022 09:12:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 247.100,00 

21/12/2022 09:12:37 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 246.841,00 

Gerado em: 21/12/2022 09:29:13 



21/1212022 09:12:45 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 % 	9f)a 	' 

LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 

21/1212022 09:12:56 LANCE 	ANTONIO FLAVIC SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 246.500,00 

21/12/2022 09:13:07 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 246.400,00 

21112/2022 09:13:18 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 246.000,00 

21/1212022 09:13:30 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 245.900,00 

21/12/2022 09:14:39 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 244.560,00 

21/12/2022 09:14:51 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 244.500,00 

21/12/2022 09:15:12 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 243.980,00 

21/12/202209:15:38 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 243.900,00 

21/12/2022 09:16:13 TEMPO RANDOMICO 

21/12/202209:16:15 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 243.550,00 

21/12/202209:16:27 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 243.500,00 

21/12/2022 09:16:35 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 243.200,00 

21/1212022 09:16:38 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 242.100,00 

21/1212022 09:16:47 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 242.000,00 

21/12/2022 09:16:57 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PAR11CIPANTE 069) 241.900,00 

21/12/202209:17:10 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 241.540,00 

21/121202209:17:19 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 241.500,00 

21/121202209:17:55 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 235.850,00 

21/12/2022 09:18:03 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 235.800,00 

21/121202209:18:11 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 235.700,00 

21/12/2022 09:18:21 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 229.854,00 

21/12/202209:18:30 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PAR11CIPANTE 069) 229.800,00 

21/1212022 09:19:04 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 222.222,00 

21/12/2022 09:19:17 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 222.200,00 

21/12/2022 09:19:31 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 069) 222.100,00 

21/12/202209:19:46 LANCE 	ANTONIO FLAVIC SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 215.680,00 

21/12/202209:19:55 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 215.600 1 00 

21/1212022 09:20:12 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 215.500,00 

21/12/202209:20:20 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 21 5.400,00 

21/12/2022 09:20:34 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 208.922,00 

21/12/202209:20:41 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 069) 208.900,00 

21/12/202209:21:03 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERV1COS (PARTICIPANTE 039) 208.800,00 

21/12/2022 09:21:06 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 199.999,99 

21/12/202209:21:16 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 199.800,00 

21/12/202209:21:27 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 199.500,00 

21/12/202209:21:36 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PART1CIPANTE 069) 199.400,00 

21/121202209:21:45 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 192.350,00 

21/12/202209:21:57 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 069) 192.300,00 

21/12/2022 09:22:09 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 192.200,00 

21/12/2022 09:22:18 LANCE 	ANTONIO FLAVIC SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 185.650,00 

21/121202209:22:54 LANCE 	MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 069) 185.600,00 

2111212022 09:23:17 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 179.850,00 

21/12/2022 09:23:25 LANCE 	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 179.000,00 

Gerado em: 21/12/2022 09:29:13 L9-3 4 



NO CIE& 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 i. Págj 

21/1212022 09:23:48 LANCE MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 0e0V 0  178.900,00 

21/12/2022 09:23:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 	 178.500,00 

21/12/202209 -.24:11 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 	 166.650,00 

21/12/202209:24:13 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 039, 
PART1CIPANTE 069 

21/12/2022 09:24:13 FECHADO I 

21/12/2022 09:25:19 LANCE MARIA FABIANA JOSUE DE SOUZA HOLANDA ME (PARTICIPANTE 069) 	 161.000,00 

21/1 2/2022 09:25:42 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 025) 	 133.800,00 

21/12/2022 09:26:04 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 	 124.999,99 

21/12/2022 09:29:13 NOTIFICAcA0 SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

21/12/2022 09:29:13 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

21/1212022 09:29:13 HABILITAçAO 

PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEflZ.DE 

Gerado em: 21/12/2022 09:29:13 	 4 de 4 


